ac vite laudabilis se convertant . Sane ad audientiam noftram pervenit

quod cum Esculanorum , & O/fidanorum Populi Ecclefie Romane fideles

ad mandatum dilecti filii Nobilis Viri Anibaidi Nepotis noftri Marchia

Anconitane Rectoris Statuta die ad locum eìs prefixum ab ipso adversus

eos
,
qui contra eumdem Rectorem > quinimmo contra nos, & dictam

Ecclefiam cospiraverunt , tanquam fidei , & devotionis filii universaliter

ac oftiliter proceffiffent , Firmani in rebelìionis propofito offirmati fimu-

lando in dolo se dicti Rectoris velie parere mandatis ceteris factionis sue

complicibus subito congregatis , ex inopinato in Esculanos , & Offidanos

predictos , ac in alios ad id in servitium diete Ecclefie congregatos cum
eìs , Rectorem ipsum , seu ejus Nuntìcs mandatis ipfius Rectoris cbse-

quendo fideliter in locis campeftribus expectantes in consulto furori*

impetu communiter ac crudelker irruerunt
,

quibus ab eìs ,
quos crede-

bant effe memorati rectoris exercitum ad se prò generali reparanda

Provincie pace venturum fibi non precavenribus , & sub hujusmodi er-

rori» confidenza interceptis in ilio conflictu , multi de predictis populis

miserabiliter ceciderant in quibus ipfi Firmani impia fcritate, & furere

ferino craffantes nec divino timor^nec honori divino, nec communis nature con-

sortio detulerunt quin omnia perpetraverint inhumanis corporJbus.que sua

fìt crudelitas belvalis . Reliquos vero ex eis,quos casus vite servavit, vinculatcs

ad ttterrimoj
>
& diros càrceres adducentes ipsos faciunt in eisdem fame

,

fati, fetore , ac obscuritate perire . Ita quod in malefsctis hujusmodi

exuìtantes improvide * & impavide insolentes , nec divine , nec Imma-
ne videntur animadvefionis certum periculum formidare . Et licet dile-

ctus filius Marcellinus Capellanus nofter eisdem Firmaats ex parte no«

fìra sub pena quinque milium marcarum argenti , excumunicationis quo-

que , & perpetue ab omni honore Civitatis , & Episcopatus privatio-

Bis
}
& ej^ctionis dictorum , tam secularium

,
quam reiìgiosorum om-

nium prorsus de civitate Firmana , & subuìbis ejus duxsrit injungen-

dum,
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duna , & universos capii v-os , cani OiSlanos

,
quam Esculanos

, ae alio*

omnes qui de tpfìs popalis ab eisdem Firmaais , & Comunamiis eetéris

ejusdem M.archie, seu qmbjtslibst eorum fautoribus detinebantur, absqu»

mora> & difi;ultate , auc cotrad-cìrions qualibet eidem Cappellano ad
ime desinato cum omnibus rèbus eorum iiberos redimere procuraret